Eberhardus. Feria tertia puer cæcus illuminatus est, quem ego vidi.

Philippus. Item vir quidam in præsentia regis et principum, unius oculi visum recepit. In ipso loco factum est unde plurimum congratulabamur, eo quod præsens esset dux quidam græcus, missus a rege Constantinopolitano. Hic in capella regis loquebatur patri nostro, cum mulier cæca oblata est; ubi vero signata est coram eo, statim illuminata est, et homo

ille compunctus est plurimum in hoc verbo. Sic et circa vesperam adstante rege, et ipso duce, et principibus multis, puer claudus offerebatur. Protinus autem fiducialiter loquens vir fidelis, audientibus omnibus ait : In nomine Jesu-Christi tibi præcipio, surge et ambula. Sonuit vox virtutis, et secuta est virtus; surgensque puer, libere ambulabat, et prius quidem tremmentibus membris vel tibiis ibat, sed paulatim sub oculis omnium roborabatur.

19. *Gerardus*. Anselmus, episcopus Havenbergensis, in fronte et faucibus gravissime patiebatur, ut vix aliquid gustare posset, aut loqui. Hic ergo rogabat beatum Virum dicens, quia deberes etiam me curare. Cui jucunde respondens : « Si eandem, inquit, haberes fidem, quam habent mulierculæ, posset tibi forte prodesse. « At ille : » Et si ergo, ait, fidem non habeo, salvum me faciat fides tua. » Tandem signavit eum pater et tetigit; et continuo dolor, omnisque tumor abscessit.

Philippus. Victa est curiositas nostra, quia crebra miracula quotidie coruscant. In octavis Nativitatis Mariæ, dum ad ecclesiam proficisceremur, in claustro canonicorum puer claudus gressum recepit, et coram ipso patre nostro ambulabat exultans.

Gérard. Pendant la célébration de la messe, un enfant qui était tout courbé fut redressé; je l'ai vu au moment où sa mère le conduisait bien portant à l'autel pour y faire brûler une chandelle, en reconnaissance de la santé qui lui était rendue.

Otton. Après la célébration de la messe, une femme qui était boiteuse se vit redressée, et nous l'avons tous vue marcher droit.

Gérard. Le roi lui-même vit, ce jour-là et le jour suivant, bien des grâces accordées à des personnes malades; la cour et la ville de Spire tout entière, qui ne pourra jamais en perdre le souvenir, les virent avec lui. Le papier sur lequel nous avions noté tous ces miracles s'est trouvé perdu par la négligence d'un frère, que Dieu le lui pardonne. Il m'en revient trois en mémoire, le temps me manque pour rechercher les autres. Le jeudi, deux enfants borgnes recouvèrent l'usage de leur œil, à l'hôtel même du saint, et un paralytique qu'on y avait apporté sur un lit obtint aussi sa guérison.